
 ZARZĄDZENIE Nr 37/2023 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia  20 marca 2023 

 

 

w sprawie: zmiany   składu osobowego  Gminnej Komisji  Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                      

( Dz.U z 2023r., poz. 40 ze zm.),  art. 4 ¹ ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o 

wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2023r., poz. 165 ze zm.) 

oraz Zarządzenia Nr 55/2022 z dnia 29 czerwca 2022r., w sprawie zmiany  składu osobowego 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,   zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Ze składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

odwołuje się Pana Karola Ciołka  przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Kołobrzegu. 

  

§ 2. Do składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

powołuje się Pana Karola Feldzensztajna przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w 

Kołobrzegu . 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds.Społecznych i Profilaktyki 

Przeciwalkoholowej  

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

  

 

 


		2023-03-23T09:41:04+0100




